Заочный факультет

Заявление  Ректору УО «ВГТУ»
«__» ______20__ профессору Кузнецову А.А.
 студентки ЗФ
 ____ курса группы _______
 Петровой Ирины Ивановны

Заявление

Прошу выдать мне выписку из зачетно-экзаменационных

ведомостей за весь период обучения для предоставления в другой вуз.

подпись

ОБРАЗЕЦ 10